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Продовження додатка 6
	Додаток 6
до Порядку казначейського обслуговування місцевих бюджетів
(пункт 6.2 глави 6)



	
 
	ЗАТВЕРДЖУЮ
_______________________________
                     (посада відповідальної особи)

____________ Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ
        (підпис)
М. П. 




Довідка
про зміни до помісячного розпису асигнувань загального фонду 
(за винятком надання кредитів з бюджету) 
__________________________________
(назва бюджету)
на _____ рік
	
 
	
Номер  ________________

Дата  __________________

	
Код бюджету _______________________________________________________________________

код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування бюджету ___________________

код та назва програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (код та назва Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів) __________
____________________________________________________________________________________

Підстава ___________________________________________________________________________

(грн)

	
КЕКВ 1
	
Найменування
	Сума змін (+, -)

	
	
	у тому числі за місяцями:
	разом
на рік

	
	
	сі-
чень
	лю-
тий
	бере-
зень
	кві-
тень
	тра-
вень
	чер-
вень
	ли-
пень
	сер-
пень
	вере-
сень
	жов-
тень
	листо-
пад
	гру-
день
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	2110
	Оплата праці
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2120
	Нарахування на оплату праці
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2220
	Медикаменти та перев’язувальні матеріали
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2230
	Продукти харчування
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2270
	Оплата комунальних послуг та енергоносіїв
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2281
	Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізації державних (регіональних) програм
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	2282
	[bookmark: _GoBack]Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2700
	Соціальне забезпечення
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5000 2
	Інші видатки
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	УСЬОГО
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	
Відповідальна посадова особа
	
_______________
(підпис)
	
Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ
 



	
____________
1 За кодами економічної класифікації видатків бюджету.

2 Технічний код, який включає всі коди економічної класифікації видатків бюджету, крім тих, що виділені окремо.




____________________________________
